[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2017

                            пгт Кавалерово

                     №_49_
О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Кавалеровского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённое постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 09.03.2016 №53
(в редакции постановлений от 21.07.2016 №184, от 17.10.2016 №270)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Кавалеровского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённое постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 09.03.2016 №53   (в редакции постановлений от 21.07.2016 №184, от 17.10.2016 №270) (далее Положение) следующие изменения:
в приложении к Положению:

1.1. в наименовании после слов «о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы» дополнить словами «администрации Кавалеровского муниципального района»;

1.2. в абзаце пятом слова «на заседании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов администрации Кавалеровского муниципального района» заменить словами «на заседании комиссии по соблюдению требований муниципальных служащих администрации Кавалеровского муниципального района и урегулировании конфликта интересов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в бюллетене органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

    С.Р. Гавриков